
V Městské knihovně Jaroslava Havlíčka probíhá Týden knihoven  

5. 10. 2017 - Knihovna Jaroslava Havlíčka se 

připojila k celostátní akci Týden knihoven, který 

probíhá od 2. do 8. října 2017. Čtenáři tak mohou 

v tomto týdnu mimo standardních služeb využít 

například prodloužené výpůjční doby či dárkové 

registrace.  

JILEMNICE – V rámci Týdne knihoven jsou pro 

čtenáře v Městské knihovně Jaroslava Havlíčka 

připraveny kromě prodloužené výpůjční doby 

různé doprovodné akce. Návštěvníci si tak 

například mohou v burze zakoupit vyřazenou 

beletrii i naučnou literaturu. Ve středu měli zase 

především studenti možnost bez poplatku vrátit 

doporučenou četbu k maturitě. Nejvíce však zatím 

čtenáři využívají nabídku dárkové registrace. 

„Dárková registrace se vztahuje k obnovenému 

čtenářskému průkazu, zdarma obnovit svou registraci od pondělí přišlo čtenářů opravdu hodně,“ uvádí 

Václava Zvelebilová, vedoucí knihovny.  

Pro příznivce literatury je přichystaný i soutěžní kvíz. Cena čeká na prvního úspěšného řešitele, který 

do knihovny zanese správné odpovědi. Kvíz je dostupný na webových stránkách knihovny a na 

stránkách říjnového čísla zpravodaje města.  

Mgr. Jana Mičkalová 
redaktorka 
tel. 778 500 080, e-mail: j.mickalova@email.cz, zpravodaj@mesto.jilemnice.cz 
 

odkaz na kvíz na webu knihovny: http://jilemnice.knihovna.cz/udalosti/ 

mailto:j.mickalova@email.cz
mailto:zpravodaj@mesto.jilemnice.cz
http://jilemnice.knihovna.cz/udalosti/


 

 

 


